Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 01/05/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:39.592
Media del dia 01:59.216
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.282
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.478
Pilotos en grupo iniciacion 21
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:49.651
Tiempo medio grupo iniciacion 02:00.270
Pilotos en grupo medio 17
Mejor tiempo grupo medio 01:50.696
Tiempo medio grupo medio 01:58.250
Pilotos en grupo prueba 55
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.592
Tiempo medio grupo prueba 02:01.152




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BAUTISTA avanzado 01:44.282 [ 01:44.282 | 00:04.690 | 00:14.933 | 00:00.000 | 00:07.195| 43
HugoBenedicto avanzado 01:46.663 [ 00:02.380 | 00:07.071] 00:12.553 | 00:02.380 [ 00:04.815 36
GABRIELJAIME avanzado 01:49.028 [ 00:02.365| 00:09.436| 00:10.188 | 00:04.745| 00:02.450| 31
DANIGEMELO avanzado 01:49.353 | 00:00.325| 00:09.761 | 00:09.862 | 00:05.071 | 00:02.124| 32
adri3rp iniciacion 01:49.651 | 00:00.297 | 00:10.059| 00:09.565 | 00:00.000 | 00:10.619| 45
ALEXIS avanzado 01:49.752 | 00:00.101 | 00:10.160| 00:09.463 | 00:05.470 | 00:01.725| 42
ANACLETO avanzado 01:50.098 [ 00:00.345] 00:10.506 | 00:09.117 | 00:05.816| 00:01.379| 40
JUANANTONIO avanzado 01:50.440 [ 00:00.341 | 00:10.848 | 00:08.776 | 00:06.157 | 00:01.038| 26
DAVID iniciacion 01:50.615 | 00:00.175] 00:11.023 | 00:08.601 [ 00:00.963 | 00:09.655| 43
SERGIOGEMELO | medio 01:50.696 | 00:00.080 | 00:11.104] 00:08.520 | 00:00.000 | 00:07.554| 43
NachoLozano medio 01:51.393 [ 00:00.697 | 00:11.801 | 00:07.822 | 00:00.697 | 00:06.856| 48
ALFONSO iniciacion 01:51.591 [ 00:00.197 ] 00:11.999 | 00:07.625 | 00:01.939 | 00:08.679| 44
TH33 avanzado 01:51.751 [ 00:00.160 | 00:12.159] 00:07.465 | 00:07.468 | 00:00.272| 21
JAIME avanzado 01:51.881 [ 00:00.130| 00:12.289 | 00:07.334 | 00:07.599 | 00:00.403 8
GABRIEL iniciacion 01:51.991 [ 00:00.109 | 00:12.399 | 00:07.225| 00:02.339 | 00:08.279| 39
PACO avanzado 01:52.831 [ 00:00.840 | 00:13.239| 00:06.385| 00:08.548 | 00:01.352| 24
MIRANDA avanzado 01:53.920 [ 00:01.088 | 00:14.328 | 00:05.296 | 00:09.637 | 00:02.441 34
josee696 medio 01:54.446 | 00:00.526 | 00:14.854 | 00:04.770 | 00:03.750 | 00:03.804| 46
PETER avanzado 01:54.594 [ 00:00.148 | 00:15.002 | 00:04.621| 00:10.312 | 00:03.116| 25
BUKEKE medio 01:54.620 [ 00:00.025 | 00:15.028 | 00:04.595| 00:03.924 | 00:03.629 | 43
Mikel medio 01:55.025 [ 00:00.405 | 00:15.433 | 00:04.190 | 00:04.329 | 00:03.224 | 47
ISRAEL iniciacion 01:55.087 [ 00:00.061 | 00:15.495| 00:04.129 | 00:05.435| 00:05.183 | 43
JOSELUIS medio 01:55.222 [ 00:00.135| 00:15.630 | 00:03.994| 00:04.526 | 00:03.028 | 42
OCHANDO iniciacion 01:55.686 [ 00:00.464 | 00:16.094 | 00:03.530| 00:06.034 | 00:04.584 | 38
MANO medio 01:55.805 [ 00:00.119| 00:16.213 | 00:03.410| 00:05.109 | 00:02.444| 20
RazorinS iniciacion 01:56.103 [ 00:00.297 | 00:16.511| 00:03.112 | 00:06.452 | 00:04.166| 35
FRANCISCO medio 01:56.160 [ 00:00.056 | 00:16.568 | 00:03.056 | 00:05.464 | 00:02.090 | 43
JUANPLA avanzado 01:56.538 [ 00:00.378 | 00:16.946 | 00:02.678 | 00:12.255| 00:05.059| 30
ANTONIO medio 01:57.366 [ 00:00.827 | 00:17.774] 00:01.850 | 00:06.670 | 00:00.884 | 44
VICENTE iniciacion 01:57.543 | 00:00.176 | 00:17.951] 00:01.673 | 00:07.891 | 00:02.727| 31
tomeuramis medio 01:57.718 [ 00:00.175] 00:18.126 | 00:01.497 [ 00:07.022 | 00:00.531 45
RAFAELPENALVER iniciacion 01:58.048 [ 00:00.329 | 00:18.456| 00:01.168 | 00:08.396 | 00:02.222| 44
jordicastanerwimmers| medio 01:58.528 [ 00:00.480 | 00:18.936| 00:00.688 | 00:07.832 [ 00:00.277 10
LUIS iniciacion 01:58.613 | 00:00.085] 00:19.021 | 00:00.602 | 00:08.962 | 00:01.657| 37
ALBERTO iniciacion 01:58.784 [ 00:00.170 | 00:19.192| 00:00.432 | 00:09.132 | 00:01.486| 46
PACOLO medio 01:59.221 | 00:00.437] 00:19.629 | 00:00.005 [ 00:08.525| 00:00.971 44
OSCARS avanzado 01:59.561 | 00:00.340 | 00:19.969 | 00:00.345| 00:15.279 | 00:08.083 | 22
ANDRESJ medio 01:59.867 | 00:00.305| 00:20.275] 00:00.651 | 00:09.171 | 00:01.617| 32
JOSEANGEL iniciacion 02:01.720 [ 00:01.852 | 00:22.128 | 00:02.503 | 00:12.068 | 00:01.449| 41
JOSEFORNER medio 02:01.969 [ 00:00.249 | 00:22.377| 00:02.753 | 00:11.273 | 00:03.719 13
CATA iniciacion 02:03.014 [ 00:01.044 | 00:23.422 | 00:03.798 | 00:13.363 | 00:02.743 | 41
Marcosorejudo iniciacion 02:03.052 [ 00:00.038 | 00:23.460| 00:03.836| 00:13.401 | 00:02.782| 41
jamacuco medio 02:03.520 [ 00:00.467 | 00:23.928 | 00:04.303 | 00:12.824 | 00:05.269| 28
Txicky iniciacion 02:03.528 [ 00:00.008 | 00:23.936| 00:04.311 | 00:13.876 | 00:03.257| 34
JUANDE iniciacion 02:05.062 [ 00:01.534 | 00:25.470| 00:05.845] 00:15.410| 00:04.791 37
EDUARDOMORA | iniciacion 02:05.361 [ 00:00.299 | 00:25.769 | 00:06.145| 00:15.710 | 00:05.091 33
LUISCOSME iniciacion 02:06.552 [ 00:01.190 | 00:26.960 | 00:07.335| 00:16.900 | 00:06.281 42
JOSEALFONSO medio 02:07.452 [ 00:00.900 | 00:27.860 | 00:08.236| 00:16.756 | 00:09.202 | 27
JESUS iniciacion 02:09.525 [ 00:02.072 | 00:29.933 | 00:10.308 | 00:19.873 | 00:09.254 | 26
J12 iniciacion 02:09.996 [ 00:00.471 | 00:30.404 | 00:10.780| 00:20.345| 00:09.726 | 38
ANTONIODOMINGQPmedio 02:11.242 [ 00:01.245| 00:31.650 | 00:12.025| 00:20.546 | 00:12.991 38
EDUMINAYA iniciacion 02:14.153 [ 00:02.911 | 00:34.561 | 00:14.937 | 00:24.502 | 00:13.883 | 36
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